交接协议
卖方：                            （以下简称甲方）

买方：                               （以下简称乙方）

甲乙双方已履行     年  月  日签订的船舶交易合同中各自的义务，双方于    年  月  日完成           船交接，交接地点         ，自双方交接之日起该船舶所有权归乙方所有，本协议一式肆份，甲方执一份，乙方执一份，船舶登记机关、船舶交易所存档各一份，甲乙双方签字盖章后生效。

甲    方：
甲方代表：
身份证号码：
乙    方：

乙方代表：

身份证号码：
                  年   月   日